АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

                 27.05.2019  г.                г. Ставрополь                              № 280

О внесении изменений в Методику проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации
Промышленного района города Ставрополя, утвержденную постановлением
главы администрации Промышленного района города Ставрополя
от 29.12.2012 № 1388

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в администрации Промышленного

района города Ставрополя, утвержденную постановлением главы

администрации Промышленного района города Ставрополя от 29.12.2012

№ 1388 (далее – Методика), следующие изменения:

 1) подпункт 6.2.1 Методики изложить в следующей редакции:

«6.2.1. Осуществляет прием личного заявления на участие в конкурсе

по форме согласно приложению к настоящей Методике и документов в

течение 21 календарного дня со дня опубликования объявления об их приеме

с выдачей гражданину (муниципальному служащему) расписки с указанием

перечня принятых документов.

Несвоевременное представление документов для участия в конкурсе

или их представление не в полном объеме является основанием для отказа

гражданину (муниципальному служащему) в их приеме.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации
Промышленного района
города Ставрополя                                                                            Д.Ю. Семёнов

	ПРИКАЗ